
À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-21 Solde H21 au 30 juin 2021 Interne/e217  -  $  5,98  $  5,98  $ X 1 juillet 2021

Histoire et Civilisation - Automne 2021 30-sept-21 Budget A21 (T.C. A21-02, 29-09-21) Interne/e220  894,02  $  900,00  $ X 30 septembre 2021

Philomène Lemieux 7-oct-21 Frais d'initiation Cash PC D-212-025/23874  97,20  $  802,80  $ X 7 octobre 2021

Victor Sansot 7-oct-21 Party d'initiation Cash PC D-212-027/23876  280,50  $  522,30  $ X 7 octobre 2021

Victor Sansot 7-oct-21 Party d'initiation Cash PC D-212-027  19,50  $  502,80  $ X 7 octobre 2021

Histoire et Civilisation - Automne 2021 8-oct-21 Surplus party d'initiation Cash PC 175911  (19,50) $  522,30  $ X 8 octobre 2021

Philomène Lemieux 2-nov-21 Party d'halloween Cash PC D-212-055/23924  15,65  $  506,65  $ X 2 novembre 2021

Comité femmes 3-nov-21 Achat moitié macarons Interne/e223  112,65  $  394,00  $ X 3 novembre 2021

Victor Sansot 3-nov-21 Party Halloween Cash PC D-212-056/23925  84,45  $  309,55  $ X 3 novembre 2021

Simon Veilleux 3-nov-21 Party Halloween Cash PC D-212-057/23926  81,35  $  228,20  $ X 3 novembre 2021

Simon Veilleux 11-nov-21 Party Halloween Cash PC D-212-066/23943  27,55  $  200,65  $ X 11 novembre 2021

Philomène Lemieux 24-nov-21 Victuailles partage macarons Cash PC D-212-079/23974  25,00  $  175,65  $ X 24 novembre 2021

Philomène Lemieux 25-nov-21 Journée macarons Cash PC D-212-081/23976  47,00  $  128,65  $ X 25 novembre 2021

 128,65  $ 

 128,65  $ 

 128,65  $ 

Solde 1-janv-22 Solde A21 au 31 décembre 2021  128,65  $  128,65  $ X 1 janvier, 2022

Histoire et Civilisation - Hiver 2022 3-mars-22 Budget H22 (T.C. H22-01, 16 février 2022) Interne  46,09  $  174,74  $ 

Simon Veilleux 7-mars-22 FDC vente macarons sem. 07-03-22 Cash PC D-221-046/24381  150,00  $  24,74  $ X 7 mars 2022

Histoire et Civilisation - Hiver 2022 7-avr-22 Remb. FDC vente macarons sem. 07-03-22 Cash PC 175994/24420  (150,00) $  174,74  $ X 7 avril, 2022

Histoire et Civilisation - Hiver 2022 7-avr-22 Recettes vente macarons sem. 07-03-22 Cash PC 175994/24420  248,70  $  423,44  $ X 7 avril, 2022

Simon Veilleux 14-avr-22 Remb. Dépenses party de Noël Cash PC D-221-071/24427  76,80  $  346,64  $ X 14 avril, 2022

Pascale Moko-Foko 14-avr-22 Remb. Dépenses party de Noël Cash PC D-221-072/24428  63,20  $  283,44  $ X 14 avril, 2022

 283,44  $ 

 283,44  $ 
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